
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 204,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 141 204,43 21,00% 29 652,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 857,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava kanalizace

2023-053 - Brno, areál Maloměřice

SEŽEV Facility s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 204,43

HSV - Práce a dodávky HSV 110 325,93

    1 - Zemní práce 29 523,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 100,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 457,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 650,57

    99 - Staveništní přesun hmot 3 594,74

PSV - Práce a dodávky PSV 24 274,50

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 478,92

    771 - Podlahy z dlaždic 10 795,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 204,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 400,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 400,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2023-053 - Brno, areál Maloměřice

oprava kanalizace

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 204,43

D HSV Práce a dodávky HSV 110 325,93

D 1 Zemní práce 29 523,03

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 0,972 1 060,00 1 030,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

VV "Výkop ležalé kanalizace - před objektem :" 0,9*0,9*1,2 0,972

VV Součet 0,972

2 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 7,056 2 400,00 16 934,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

VV "Výkop ležalé kanalizace :" 9,8*0,8*0,9 7,056

VV Součet 7,056

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,595 304,00 788,88 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

VV "Výkopy :" 0,97200+7,05600 8,028

VV "Obsyp ležalé kanalizace zeminou :" -(4,70400+0,72900) -5,433

VV Součet 2,595

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 25,950 23,10 599,45 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

VV 2,59500*10 25,950

VV Součet 25,950

5 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 2,595 383,00 993,89 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,671 314,00 1 466,69 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV 2,59500*1,8 4,671

VV Součet 4,671

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 8,893 603,00 5 362,48 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 

II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku

VV "Obsyp ležalé kanalizace"

VV "vykopaná zemina"   9,8*0,8*0,6 4,704

VV "štěrkopísek"   9,8*0,8*0,4 3,136

VV "Výkop ležalé kanalizace - před objektem"

VV "vykopaná zemina"   0,9*0,9*0,9 0,729

VV "štěrkopísek"   0,9*0,9*0,4 0,324

VV Součet 8,893

8 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,574 357,00 2 346,92 CS ÚRS 2024 01

PP štěrkopísek frakce 0/16

VV "Obsyp ležalé kanalizace"

VV "štěrkopísek"   9,8*0,8*0,4*1,9 5,958

VV "Výkop ležalé kanalizace - před objektem" 

VV "štěrkopísek"   0,9*0,9*0,4*1,9 0,616

VV Součet 6,574

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 100,00

9 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 25,000 124,00 3 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 457,59

10 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,380 8 030,00 3 051,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV "Zazdívka tepelného kanálu (3x)"    3*(0,65*0,65*0,30) 0,380

VV Součet 0,380

11 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 1,470 5 910,00 8 687,70 CS ÚRS 2024 01

oprava kanalizace

2023-053 - Brno, areál Maloměřice

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 

potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

VV
"Oprava podlahy (mazanina 15 cm)"   

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*1,0*0,15
1,470

VV Součet 1,470

12 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 1,470 387,00 568,89 CS ÚRS 2024 01

PP

Příplatek kcenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 

latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 50 do 80 mm

VV
"Oprava podlahy (mazanina 15 cm)"    

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*1,0*0,15
1,470

VV Součet 1,470

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,004 37 400,00 149,60 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"Oprava podlahy (kari síť)"    

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*1,0*0,000444
0,004

VV Součet 0,004

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 650,57

14 K 129911101
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 

odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně
m3 0,720 2 410,00 1 735,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním 

suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou

VV
"Vybourání části tepelných kanálů (3x) - 50% objemu"   

3*(4*0,8*0,15)*1,0*0,50
0,720

VV Součet 0,720

15 K 129951123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 

odkopávkách nebo prokopávkách strojně
m3 1,220 7 980,00 9 735,60 CS ÚRS 2024 01

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 

přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého

VV
"Výkop ležalé kanalizace - před objektem (betonové 

konstrukce)"    0,5
0,500

VV
"Vybourání části tepelných kanálů (3x) - 50% objemu"   

3*(4*0,8*0,15)*1,0*0,50
0,720

VV Součet 1,220

16 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 

přes 4 m2

m3 1,470 3 010,00 4 424,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 

plochy přes 4 m2

VV
"Odstranění stávající podlahy (mazanina 15 cm)"   

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*1,0*0,15
1,470

VV Součet 1,470

17 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 1,470 1 700,00 2 499,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 

svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

VV
"Odstranění stávající podlahy (mazanina 15 cm)"    

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*1,0*0,15
1,470

VV Součet 1,470

18 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 7,280 85,60 623,17 CS ÚRS 2024 01

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

sjakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

VV "Odstranění stávající podlahy (dlažba)"   5,2*1,4 7,280

VV Součet 7,280

19 K 971042551
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

1 m2
m3 0,189 10 300,00 1 946,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 

nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv

VV "Prostupy základy (3x)"   0,3*0,3*0,7*3 0,189

VV Součet 0,189

20 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 

do 150 mm
m 19,600 437,00 8 565,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 

do 150 mm

VV
"Odstranění stávající podlahy (řezání mazaniny)"   

(4,8+0,5+2,0+0,5+2,0)*2
19,600

VV Součet 19,600

21 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 7,927 1 280,00 10 146,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,927 296,00 2 346,39 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 150,613 12,90 1 942,91 CS ÚRS 2024 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 7,927*19 150,613

VV Součet 150,613

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 7,927 2 090,00 16 567,43 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 7,927 141,00 1 117,71 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti

D 99 Staveništní přesun hmot 3 594,74

26 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 9,032 398,00 3 594,74 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 24 274,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 478,92

27 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 12,000 189,00 2 268,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 

100

VV "Odstranění nefukční kanalizace"   12 12,000

VV Součet 12,000

30 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 6,000 475,00 2 850,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí 

DN 110

28 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 18,000 427,00 7 686,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

VV "Nová větev kanalizace"   18 18,000

VV Součet 18,000

29 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 18,000 28,70 516,60 CS ÚRS 2024 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

31 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 172,092 0,92 158,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 10 795,58

32 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,280 62,80 457,18 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV "Oprava podlahy (dlažba)"   5,2*1,4 7,280

VV Součet 7,280

33 K 771574416

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ks/m2

m2 7,280 680,00 4 950,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

34 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 15,000 45,90 688,50 CS ÚRS 2024 01

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

35 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 11,000 118,00 1 298,00 CS ÚRS 2024 01

PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné

36 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 8,000 387,00 3 096,00 CS ÚRS 2024 01

PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

37 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 84,391 3,62 305,50 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 204,00
38 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 10,000 510,00 5 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "zjištění rozsahu havárie"   2*5 10,000

VV Součet 10,000

39 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 2,000 552,00 1 104,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost 

technik

VV "příprava prací, koordinace se správcem"      2 2,000

VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 400,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 400,00

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Doprava zaměstnanců

VV Brno paušál

VV 2 2,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

40 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,000 140 804,43 0,00

PP Ostatní finance

Strana 5 z 5


		2024-05-09T09:46:34+0000




